2. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO: 

Centro de prácticas 

Av. Huando S/N – EPS Emapa Huaral S. A 

Duración del convenio 

Inicio de la suscripción del convenio desde el 26/01/2026 hasta el 30/04/2026 

Subvención económica 
mensual 

S/ 1,130.00 (Mil ciento treinta con 00/100 soles) 

Otras condiciones Ninguna 

Modalidad de Trabajo Presencial 

3. CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN: 

N° ETAPAS DEL PROCESO FECHAS 
ÓRGANO 

RESPONSABLE 

CONVOCATORIA 

1 

Publicación del proceso en la página web Talento Perú